СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
от 19 сентября  2022 года   №2

с. Тамбовка.
«Об избрании постоянной комиссии
Совета народных депутатов Тамбовского

сельского поселения по бюджету, налогам,
финансам и предпринимательству»
     В соответствии со ст. 9 Регламента Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района, Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения
                                                            решил:

1. «Об избрании постоянной комиссии  Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству», изложив   персональный состав постоянной комиссии бюджету, налогам, финансам и предпринимательству в следующем составе:
1. Мерзликина Вера Ивановна,
2. Объедков Алексей Иванович.
Глава Тамбовского сельского поселения

Терновского  муниципального района                             Т.В.Рыбкина.